
 

 

入札参加資格業者及び指名競争入札結果一覧表 

  

 1.  工事（業務）名   小・中学校楽器購入 

 2. 種 別   物品購入 

3. 概 要   砂川小学校（ゴング等）、豊沼小学校（ソプラノアコーディオン等）、中央小学校

（ティンパニ（S）等）、空知太小学校（木琴（ソプラノ）等）、北光小学校（木

琴（ソプラノ）等）、砂川中学校（チャイム等） 

 4. 入 札 公 告 日   令和４年４月２５日 

 5. 入 札 執 行 日   令和４年５月１２日 

 6. 予 定 価 格   3,398,450円（税込） 

 7. 入札書比較価格   3,089,500円（予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたもの） 

8.  最 低 制 限 価 格    ―円 

9. 最低制限価格×100/110      ―円 

10. 契 約 業 者 名   砂川市西1条南10丁目2番1号 

                       (株)オオヤマ 

                       代表取締役 大山 知行 

11. 契 約 金 額   3,195,067円（税込） 

12.  工 期   着 工  令和４年５月１２日 

    （履 行 期 間）     完 成   令和４年８月３１日 

                                                                                         

 入    札    結    果   

入 札 参 加 資 格 者 第  1  回 第  2  回 第  3  回 摘     要  

 入札金額（円) 入札金額（円) 入札金額（円）   

(株)オオヤマ 2,904,606   落札決定  

三響楽器(株) 2,992,766     

(株)河合楽器製作所 旭川店 3,066,259     

      

      

      

      

     

 
     

     

     

      


